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1. В таблице подраздела 1. Общие сведения о спортивном соревновании раздела VI. ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  

строку 4 изложить в следующей редакции: 

 

4.* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Кстово 

 

 Нижегородская 

область 

 

Л, 

КЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40/

40 

5 4 не 

ниже             

II юн. 

юноши, 

девушки 

(12-14 лет) 

5  

июня 

день приезда 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

официальная тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание 

спортсменов юноши в/к: 35, 42,50, 59 кг.,  жеребьевка 

всех в/к. 

6  

июня 

юноши 

Весовая категория 35 кг 

Весовая категория 42 кг 

Весовая категория 50 кг 

Весовая категория 59 кг 

15.00-16.00 –взвешивание 

спортсменов юноши в/к: 38, 46, 

54, 65 кг. 

 

0790021811Ю 

0790071811Ю 

0790131811С 

0790201811С 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

 

 

 

 

7  

июня 

юноши 

Весовая категория 38 кг 

Весовая категория 46 кг 

Весовая категория 54 кг     

Весовая категория 65 кг 

15.00-16.00 –взвешивание 

спортсменов юноши в/к: 71, 

71+ кг; девушки в/к:34, 47,65 

кг. 

 

0790041811Н 

0790101811Ю 

0790161811С 

0790241811С 

 

 

 

 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

 

 

 

8  

июня 

юноши  

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 71+ кг 

     девушки 

Весовая категория 34 кг 

Весовая категория 47 кг 

Весовая категория 65 кг 

15.00-16.00 –взвешивание 

спортсменов  девушки в/к: 37, 

 

0790301811А 

0790311811Ю 

 

0790011811Н 

0790111811Д 

0790241811С 

 

 

 

1/4 

1/4 

 

1/4 

1/4 

1/4 



3 

 

40, 43, 51, 55, 59, 65+ кг. 

9  

июня 

девушки 

Весовая категория 37 кг 

Весовая категория 40 кг 

Весовая категория 43 кг 

Весовая категория 51 кг 

Весовая категория 55 кг 

Весовая категория 59 кг 

Весовая категория 65+ кг 

 

0790031811Д 

0790051811Д 

0790081811Д 

0790141811Д 

0790171811Н 

0790201811С 

0790251811Н 

 

1/4 

1/4 

1/4   

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

10 июня день отъезда 

 

2. В таблице подраздела 1. Общие сведения о спортивном соревновании раздела IX. ВСЕРОССИЙСКИЕ 

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ строки 11, 37, 47, 48, 51, 63 изложить в следующей редакции: 

 
11.   

г. Анапа 

 

Краснодарский край 

 

«Имени Героя 

России, космонавта 

Ф.Н. Юрчихина» 

Л 200 33 16/

14 

2 1 не 

ниже 

кмс 

 

мужчины 
21  

апреля 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов 

всех в/к., жеребьевка. 

22  

апреля 

мужчины 

Весовая категория 53 кг 

Весовая категория 58 кг 

Весовая категория 64 кг 

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 79 кг  

Весовая категория 88 кг 

Весовая категория 98 кг  

 Весовая категория 98+ кг 

боевое самбо 

БС Весовая категория 58 кг 

БС Весовая категория 64 кг 

БС Весовая категория 71 кг 

БС Весовая категория 79 кг 

БС Весовая категория 88 кг 

 

0790661811А  

0790671811А 

0790231811Я 

0790301811А 

0790691811А   

0790701811А    

0790721811А 

0790731811А 

 

0790771811А 

0790781811А 

0790791811А 

0790801811А 

0790811811А 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 



4 

 

БС Весовая категория 98 кг 

БС Весовая категория 98+ кг 

0790831811А 

0790841811А 

1/4 

1/4 

23 апреля день отъезда 

37.   

г. Нововоронеж 

  

Воронежская область 

 

«Родина-мать» 

 

 

Л 

 

200 

 

41 

 

18/

20 

 

2 

 

1 

 

не 

ниже 

III юн 

 

девушки  

(14-16 лет), 

девушки  

(12-14 лет) 

10  

мая 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка 17.00-18.00 –взвешивание спортсменов 

всех в/к., жеребьевка. 

11  

мая 

девушки (14-16 лет) 

Весовая категория 41 кг 

Весовая категория 44 кг 

Весовая категория 47 кг 

Весовая категория 50 кг  

Весовая категория 54 кг 

Весовая категория 59 кг 

Весовая категория 65 кг 

Весовая категория 72 кг  

Весовая категория 72+ кг 

девушки (12-14 лет) 

Весовая категория 34 кг 

Весовая категория 37 кг 

Весовая категория 40 кг 

Весовая категория 43 кг 

Весовая категория 47 кг 

Весовая категория 51 кг 

Весовая категория 55 кг 

Весовая категория 59 кг 

Весовая категория 65 кг 

Весовая категория 65+ кг 

 

0790061811Д 

0790091811Д 

0790111811Д 

0790131811С 

0790161811С 

0790201811С 

0790241811С 

0790321811С 

0790681811Д 

 

0790011811Н 

0790031811Д 

0790051811Д 

0790081811Д 

0790111811Д 

0790141811Д 

0790171811Н 

0790201811C 

0790241811C 

0790251811Н 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

12 мая день отъезда 

47.   

г. Армавир 

 

Краснодарский край 

 

Л 200 21 18 2 1 не 

ниже I 

юн 

юноши      

(16-18 лет)  
17  

ноября 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов всех 

в/к., жеребьевка.  

18  

ноября 

Весовая категория 49 кг 

Весовая категория 53 кг 

0790651811Ю 

0790661811А  

1/4 

1/4 



5 

 

«Памяти Героя 

России, генерал-

полковника  

Г.Н. Трошева» 

Весовая категория 58 кг 

Весовая категория 64 кг 

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 79 кг  

Весовая категория 88 кг 

Весовая категория 98 кг  

Весовая категория 98+ кг  

0790671811А 

0790231811Я 

0790301811А 

0790691811А   

0790701811А    

0790721811А 

0790731811А 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

19 ноября день отъезда 

48.   

г. Торжок 

Тверская область 

 

«Памяти Героя СССР, 

заслуженного летчика 

генерал-полковника 

авиации В.Е. 

Павлова» 

Л 200 39 18/

18 

2 1 не ниже    

II юн 

юноши  

(14-16 лет), 

девушки 

(14-16 лет) 

 

27  

октября 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов 

всех в/к., жеребьевка. 

28  

октября 

юноши 

Весовая категория 46 кг 

Весовая категория 49 кг 

Весовая категория 53 кг 

Весовая категория 58 кг  

Весовая категория 64 кг 

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 79 кг 

Весовая категория 88 кг  

Весовая категория 88+ кг 

15.00-16.00 –взвешивание 

спортсменов девушки всех в/к, 

жеребьевка. 

 

0790101811Ю 

0790651811Ю 

0790661811А 

0790671811А 

0790231811Я 

0790301811А 

0790691811А 

0790701811А 

0790711811Ю 

 
 

 

  

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

 
 

29  

октября 

девушки 

Весовая категория 41 кг 

Весовая категория 44 кг 

Весовая категория 47 кг 

Весовая категория 50 кг  

Весовая категория 54 кг 

Весовая категория 59 кг 

Весовая категория 65 кг 

Весовая категория 72 кг  

 

0790061811Д 

0790091811Д 

0790111811Д 

0790131811С 

0790161811С 

0790201811С 

0790241811С 

0790321811С 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 



6 

 

Весовая категория 72+ кг 0790681811Д 1/4 

30 

октября 
день отъезда 

51.   

д. Ямок 

 

Тверская область 

 

 «Отрок» 

Л 200 43 20/

20 

2 1 не ниже  

II юн 

юноши  

(12-14 лет), 

девушки 

(12-14 лет) 

 

27 

ноября 

день приезда 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов 

юноши в/к: 35, 42,50, 59 кг.,  жеребьевка. 

28 

ноября 

юноши 

Весовая категория 35 кг 

Весовая категория 42 кг 

Весовая категория 50 кг 

Весовая категория 59 кг 

 15.00-16.00 –взвешивание    

спортсменов юноши в/к: 38, 46, 

54, 65 кг., жеребьевка. 

 

0790021811Ю 

0790071811Ю 

0790131811С 

0790201811С 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

 

 

29 

ноября 

юноши 

Весовая категория 38 кг 

Весовая категория 46 кг 

Весовая категория 54 кг     

Весовая категория 65 кг 

15.00-16.00 –взвешивание 

спортсменов юноши в/к: 71, 

71+ кг; девушки всех в/к., 

жеребьевка. 

 

0790041811Н 

0790101811Ю 

0790161811С 

0790241811С 

 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

 

 
 

30 

ноября 

юноши  

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 71+ кг 

     девушки 

Весовая категория 34 кг 

Весовая категория 37 кг 

Весовая категория 40 кг 

Весовая категория 43 кг 

Весовая категория 47 кг 

Весовая категория 65 кг 

 

0790301811А 

0790311811Ю 

 

0790011811Н 

0790031811Д 

0790051811Д 

0790081811Д 

0790111811Д 

0790241811С 

 

1/4 

1/4 
 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 
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Весовая категория 51 кг 

Весовая категория 55 кг 

Весовая категория 59 кг 

Весовая категория 65+ кг 

0790141811Д 

0790171811Н 

0790201811С 

0790251811Н 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1 декабря день отъезда 

63.   

г. Санкт-Петербург 

 

«Памяти подвига                                             

6-й роты ВДВ» 

Л 200 39 18 2 1 не  

ниже  

I юн 

юноши   

(16-18 лет) 
10  

марта 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов 

всех в/к: 

11  

марта 

Весовая категория 49 кг 

Весовая категория 53 кг 

Весовая категория 58 кг 

Весовая категория 64 кг 

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 79 кг  

Весовая категория 88 кг 

Весовая категория 98 кг  

Весовая категория 98+ кг 

0790651811Ю 

0790661811А  

0790671811А 

0790231811Я 

0790301811А 

0790691811А   

0790701811А    

0790721811А 

0790731811А 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

12 марта день отъезда 

 

3. Таблицу подраздела 1. Общие сведения о спортивном соревновании раздела IX. ВСЕРОССИЙСКИЕ 

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ дополнить строками 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85 следующего содержания: 

 
78. .  

г. Гагарин 

 

Смоленская  

область 

 

«Памяти Ю.А. 

Гагарина» 

Л 200 19 16 2 1 не 

ниже 

кмс 

 

мужчины 
8 

марта 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов 

всех в/к., жеребьевка. 

9 

марта 

Весовая категория 53 кг 

Весовая категория 58 кг 

Весовая категория 64 кг 

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 79 кг  

Весовая категория 88 кг 

Весовая категория 98 кг  

0790661811А  

0790671811А 

0790231811Я 

0790301811А 

0790691811А   

0790701811А   

0790721811А 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 



8 

 

 Весовая категория 98+ кг    0790731811А 1/4 

10 марта день отъезда 

79.   

г. Улан-Удэ 

 

Республика  

Бурятия 

 

«Памяти Героя-

пограничника                    

Н. Петроваа» 

Л 200 36 16/

14 

4 2 не 

ниже 

кмс 

 

мужчины 

8  

июня 

день приезда  11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 - взвешивание спортсменов 

в/к: 53, 71, 98 кг., спортсменов б/с в/к: 58, 79, 98+ кг.,  

жеребьевка. 

9  

июня 

           мужчины 

Весовая категория 53 кг 

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 98 кг  

           боевое самбо 

БС Весовая категория 58 кг  

БС Весовая категория 79 кг 

БС Весовая категория 98+ кг 

15.00-16.00 –взвешивание 

спортсменов в/к: 58, 79, 98+ 

кг., спортсменов б/с в/к: 64, 88, 

98 кг., жеребьевка. 

 

0790661811А 

0790301811А 

0790721811А 

 

0790771811А  

0790801811А 

0790841811А 

 

1/4 

1/4 

1/4 

 

1/4 

1/4 

1/4 

 

 

10  

июня 

           мужчины 

Весовая категория 58 кг 

Весовая категория 79 кг  

Весовая категория 98+ кг  

           боевое самбо 

БС Весовая категория 64 кг 

БС Весовая категория 88 кг 

БС Весовая категория  98 кг 

15.00-16.00 –взвешивание 

спортсменов в/к: 64, 88 кг.,  

спортсменов б/с в/к: 71 кг., 

жеребьевка. 

 

0790671811А  

0790691811А  

0790731811А 

 

0790781811А 

0790811811А 

0790831811А 

 

1/4 

1/4 

1/4 

 

1/4 

1/4 

1/4 

11  

июня 

            мужчины 

Весовая категория 64 кг 

Весовая категория 88 кг 

 

0790231811Я 

0790701811А  

 

1/4 

1/4 



9 

 

            боевое самбо 

 БС Весовая категория 71 кг 

 

0790791811А 

        

1/4 

12 июня день отъезда 

80.   

г. Кстово 

 

 Нижегородская 

область 

 

Л, 

КЗ 

200 19 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 1 не 

ниже            

I 

 

мужчины 
16  

октября 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов 

в/к: 53, 64, 79, 98 кг., жеребьевка. 

17  

октября 

Весовая категория 53 кг 

Весовая категория 64 кг 

Весовая категория 79 кг 

Весовая категория 98 кг 

15.00-16.00 –взвешивание 

спортсменов в/к: 58, 71, 88, 

98+ кг.,  жеребьевка. 

0790661811А 

0790231811Я 

0790691811А 

0790721811А 

 

 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

 

 

 

18  

октября 

Весовая категория 58 кг 

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 88 кг 

Весовая категория 98+ кг 

0790671811А 

0790301811А 

0790701811А 

0790731811А   

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

19 октября день отъезда 

81.   

г. Димитровград 

 

Ульяновская  

область 

 

«Памяти 

Заслуженного тренера 

России М.Ю. 

Дерябина» 

Л 200 17 14 2 1 не 

ниже 

кмс 

 

мужчины 
10  

ноября 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 - взвешивание спортсменов 

всех в/к., жеребьевка. 

11  

ноября 

боевое самбо 

БС Весовая категория 58 кг 

БС Весовая категория 64 кг 

БС Весовая категория 71 кг 

БС Весовая категория 79 кг 

БС Весовая категория 88 кг 

БС Весовая категория 98 кг 

БС Весовая категория 98+ кг 

 

0790771811А 

0790781811А 

0790791811А 

0790801811А 

0790811811А 

0790831811А 

  0790841811А 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

12 ноября день отъезда 

82.   

г. Севастополь 

 

Л 200 39 18/

18 

2 1 не 

ниже          

I юн 

юноши    

(16-18 лет), 

девушки          

16  

марта 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 - взвешивание спортсменов 

юноши всех в/к., жеребьевка. 



10 

 

«Посвященные 

воссоединению 

Севастополя и Крыма 

с Россией» 

(16-18 лет) 

17  

марта 

юноши 

Весовая категория 49 кг 

Весовая категория 53 кг 

Весовая категория 58 кг 

Весовая категория 64 кг 

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 79 кг  

Весовая категория 88 кг 

Весовая категория 98 кг  

Весовая категория 98+ кг  

15.00-16.00 –взвешивание 

спортсменок девушки всех 

в/к., жеребьевка. 

0790651811Ю 

0790661811А  

0790671811А 

0790231811Я 

0790301811А 

0790691811А   

0790701811А    

0790721811А 

0790731811А 
 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

18  

марта 

девушки  

Весовая категория 44 кг 

Весовая категория 47 кг 

Весовая категория 50 кг 

Весовая категория 54 кг 

Весовая категория 59 кг 

Весовая категория 65 кг 

Весовая категория 72 кг 

Весовая категория 80 кг 

Весовая категория 80+ кг 

 

0790091811Д 

0790111811Д 

0790131811С 

0790161811С 

0790201811С 

0790241811С 

0790321811С 

0790371811Б           

0790381811Б 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

19 марта день отъезда 

83.   

г. Тверь,                     

 

Тверская 

область  

 
 

Л 

 

200 

 

39 

 

18/

18 

 

2 

 

1 

 

не 

ниже       

II юн 

 

юноши  

(14-16 лет), 

юноши  

(16-18 лет) 

21 

апреля 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов 

юноши 14-16 лет всех в/к., жеребьевка. 

22 

апреля 

юноши 14-16 лет 

Весовая категория 46 кг 

Весовая категория 49 кг 

Весовая категория 53 кг 

Весовая категория 58 кг  

Весовая категория 64 кг 

0790101811Ю 

0790651811Ю 

0790661811А 

0790671811А 

0790231811Я 

0790301811А 

 
1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 
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Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 79 кг 

Весовая категория 88 кг  

Весовая категория 88+ кг 

15.00-16.00 -взвешивание 

спортсменок юноши 16-18 

лет, всех в/к., жеребьевка. 

0790691811А 

0790701811А 

0790711811Ю 

 
 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

 

 
 

23 

апреля 

юноши 16-18 лет 

Весовая категория 49 кг 

Весовая категория 53 кг 

Весовая категория 58 кг 

Весовая категория 64 кг 

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 79 кг  

Весовая категория 88 кг 

Весовая категория 98 кг  

Весовая категория 98+ кг  

 

0790651811Ю 

0790661811А  

0790671811А 

0790231811Я 

0790301811А 

0790691811А   

0790701811А    

0790721811А 

0790731811А 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

24 апреля день отъезда 

84.   

г. Севастополь 

 

 

«Памяти Героя 

Советского Союза  

Д.С. Одинцова» 

Л 

 

200 

 

39 

 

18/

18 

 

2 

 

1 

 

не 

ниже       

II юн 

 

юноши 

(14-16 

лет),    

девушки 

(14-16 лет) 

27  

октября 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 - взвешивание спортсменов 

юноши всех в/к., жеребьевка. 

28  

октября 

юноши 

Весовая категория 46 кг 

Весовая категория 49 кг 

Весовая категория 53 кг 

Весовая категория 58 кг  

Весовая категория 64 кг 

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 79 кг 

Весовая категория 88 кг  

Весовая категория 88+ кг 

15.00-16.00 -взвешивание 

спортсменок девушки всех 

0790101811Ю 

0790651811Ю 

0790661811А 

0790671811А 

0790231811Я 

0790301811А 

0790691811А 

0790701811А 

0790711811Ю 

 
 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 
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в/к., жеребьевка. 

29  

октября 

девушки 

Весовая категория 41 кг 

Весовая категория 44 кг 

Весовая категория 47 кг 

Весовая категория 50 кг  

Весовая категория 54 кг 

Весовая категория 59 кг 

Весовая категория 65 кг 

Весовая категория 72 кг  

Весовая категория 72+ кг 

 

0790061811Д 

0790091811Д 

0790111811Д 

0790131811С 

0790161811С 

0790201811С 

0790241811С 

0790321811С 

0790681811Д 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

30 октября день отъезда 

85.   

г. Череповец 

 

Вологодская область  

 

«Посвященные Дню 

образования 6-го 

отряда специального 

назначения «Витязь»» 

Л 200 44 20/

20 

3 1 не  

ниже  

II юн 

юноши  

(12-14 лет) 

 

3  

ноября 

день приезда,11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов       

всех в/к, жеребьевка. 

4  

ноября 

юноши (12-14 лет) 

Весовая категория 35 кг 

 Весовая категория 38 кг 

 Весовая категория 42 кг 

Весовая категория 46 кг 

 Весовая категория 50 кг 

 Весовая категория 54 кг 

Весовая категория 59 кг 

Весовая категория 65 кг 

Весовая категория 71 кг 

 Весовая категория 71+ кг 

 

0790021811Ю 

0790041811Н 

0790071811Ю 

0790101811Ю 

0790131811C 

0790161811C 

0790201811C 

0790241811C 

0790301811A 

0790311811Ю 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

5 ноября день отъезда 
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5. В таблице подраздела 1. Общие сведения о спортивном соревновании раздела VIII. МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ 

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - чемпионаты федеральных округов, двух и более федеральных округов  

строки 2, 5, 9 изложить в следующей редакции: 

2.  

 

Дальневосточный 

федеральный округ  

 

г. Чита 

 

Забайкальский  

край 

 
 

Л, 

КЗ 

200 19 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 1 не            

ниже  

I 

 

мужчины 
16  

декабря 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов 

всех в/к., жеребьевка. 

17  

декабря 

Весовая категория 53 кг 

Весовая категория 58 кг 

Весовая категория 64 кг 

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 79 кг  

Весовая категория 88 кг 

Весовая категория 98 кг  

 Весовая категория 98+ кг  

0790661811А  

0790671811А 

0790231811Я 

0790301811А 

0790691811А   

0790701811А   

0790721811А 

  0790731811А 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

18 декабря день отъезда 

5.  

 

Дальневосточный 

федеральный округ  

 

г. Чита 

 

Забайкальский  

край  

 

 

Л, 

КЗ 

200 35  28  5 2 не  

ниже              

I 

женщины 
16  

декабря 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка 17.00-18.00 -взвешивание спортсменок 

всех в/к., жеребьевка. 

17  

декабря 

Весовая категория 50 кг 

Весовая категория 54 кг 

Весовая категория 59 кг 

Весовая категория 65 кг 

Весовая категория 72 кг 

Весовая категория 80 кг 

Весовая категория 80+ кг  

0790131811С 

0790161811С 

0790201811С 

0790241811С 

0790321811С 

0790371811Б 

0790381811Б 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

18 декабря день отъезда 

9.  

 

Дальневосточный 

федеральный округ  

 

г. Чита 

Л, 

КЗ 

200 39  32  5  2  не   

ниже                       

I 

мужчины 
16  

декабря 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов 

всех в/к., жеребьевка. 

17  

декабря 

БС Весовая категория 58 кг 

БС Весовая категория 64 кг 

0790771811А 

0790781811А 

1/4 

1/4 
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Забайкальский  

край 

 
 

БС Весовая категория 71 кг 

БС Весовая категория 79 кг 

БС Весовая категория 88 кг 

БС Весовая категория 98 кг 

БС Весовая категория 98+ кг 

0790791811А 

0790801811А 

0790811811А 

0790831811А 

  0790841811А 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

18 декабря день отъезда 

 

 

6. В таблице подраздела 1. Общие сведения о спортивном соревновании раздела IX. МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ 

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - первенства федеральных округов, двух и более федеральных округов  

строки 15, 21, 28, 29, 31, 32, 36, 49, 50  изложить в следующей редакции: 
 

15.  

 

Приволжский     

федеральный округ 

 

г. Самара 

 

Самарская  

область 

Л, 

КЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 47 40 5 2 не  

ниже    

II юн 

юноши 

(12-14 лет) 
26  

марта 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка , 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов 

в/к: 35,42,50,59,71 кг., жеребьевка 

27  

марта  

Весовая категория 35 кг 

Весовая категория 42 кг 

Весовая категория 50 кг 

Весовая категория 59 кг 

Весовая категория 71 кг 

17.00-18.00 -взвешивание 

спортсменов в/к: 38,46,54,65, 

71+кг., жеребьевка. 

0790021811Ю 

0790071811Ю 

0790131811С 

0790201811С 

0790301811А 

 

 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

 

 

 

28  

марта  

Весовая категория 38 кг 

Весовая категория 46 кг 

Весовая категория 54 кг 

Весовая категория 65 кг 

 Весовая категория  71+ кг 

0790041811Н 

0790101811Ю 

0790161811С 

0790241811С 

0790311811Ю 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

29  

марта 

Весовая категория 35 кг 

Весовая категория 42 кг 

Весовая категория 50 кг 

Весовая категория 59 кг 

0790021811Ю 

0790071811Ю 

0790131811С 

0790201811С 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 
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Весовая категория 71 кг 

17.00-18.00 -взвешивание 

спортсменов в/к: 38,46,54,65, 

71+кг., жеребьевка. 

0790301811А 

 

 

 

1/4 

 

 

 

30 марта день отъезда 

 

21. 

 

Приволжский     

федеральный округ 

 

г. Самара 

 

Самарская  

область 

Л, 

КЗ 

 

200 47 40 5 2 не 

ниже  

II юн 

девушки 

(12-14 лет) 
26  

марта 

день приезда, 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка , 17.00-18.00 -взвешивание спортсменок 

в/к: 34,43,55,+65 кг., жеребьевка.. 

27  

марта  

Весовая категория 34 кг 

Весовая категория 43 кг 

Весовая категория 55 кг 

Весовая категория 65+ кг 

17.00-18.00 -взвешивание 

спортсменок в/к: 37, 47, 59 

кг., жеребьевка. 

0790011811Н 

0790081811Д 

0790171811Н 

  0790251811Н 

  
 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

 

 

 

28  

марта  

Весовая категория 37 кг 

Весовая категория 47 кг 

Весовая категория 59 кг 

17.00-18.00 -взвешивание 

спортсменок в/к: 40, 51, 65 

кг., жеребьевка. 

0790031811Д 

0790111811Д 

0790201811С 

 

1/4 

1/4 

1/4 

 

29  

марта 

Весовая категория 40 кг 

Весовая категория 51 кг 

Весовая категория 65 кг 

0790051811Д 

0790141811Д 

0790241811Н 

1/4 

1/4 

1/4 

30 марта день отъезда 

28.   

Дальневосточный 

федеральный округ  

 

г. Чита 

 

Забайкальский  

край 

Л, 

КЗ 

200 39 32 5 2 не  

ниже  

III 

 

 

юниорки 

(17-19 лет) 
15  

декабря 

день приезда 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание спортсменок 

всех в/к., жеребьевка. 

16 

декабря 

Весовая категория 47 кг 

Весовая категория 50 кг 

Весовая категория 54 кг 

Весовая категория 59 кг 

Весовая категория 65 кг 

0790111811Д 

0790131811С 

0790161811С 

0790201811С 

0790241811С 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 
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Весовая категория 72 кг 

Весовая категория 80 кг 

 Весовая категория 80+ кг 

0790321811С 

0790371811Б 

0790381811Б 

1/4 

1/4 

1/4 

17 декабря день отъезда 

29.   

Южный 

федеральный округ  

 

г. Армавир 

 

Краснодарский  

край 

Л, 

КЗ 

200 39 32 5 2 не  

ниже  

III 

 

 

юниорки 

(17-19 лет) 
29  

ноября 

день приезда  11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 - взвешивание спортсменок 

в/к: 47, 54,59,80 кг.,  жеребьевка. 

30  

ноября 

Весовая категория 47 кг 

Весовая категория 54 кг 

Весовая категория 59 кг 

Весовая категория 80 кг 

15.00-16.00 – взвешивание  

спортсменок в/к: 50, 65,72, 

80+ кг.,  жеребьевка. 

0790111811Д 

0790161811С 

0790201811С 

0790371811Б 

 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

 

 

 

1  

декабря 

Весовая категория 50 кг 

Весовая категория 65 кг 

Весовая категория 80+ кг 

Весовая категория 72 кг 

0790131811С 

0790241811С 

0790381811Б 

0790321811С  

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

2 декабря день отъезда 

31.   

Южный 

федеральный округ  

 

г. Армавир 

 

Краснодарский  

край 

Л, 

КЗ 

200 39 32 5 2 не  

ниже 

III 

юниоры 

(17-19 лет) 
29  

ноября 

день приезда  11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов 

в/к: 53, 64, 71, 98 кг., жеребьевка 

30  

ноября 

Весовая категория 53 кг 

Весовая категория 64 кг 

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 98 кг  

15.00-16.00 –взвешивание 

спортсменов в/к: 58, 79, 98+ 

кг.,  жеребьевка. 

0790661811А 

0790231811Я 

0790301811А 

0790721811А 

 

  1/4 

  1/4 

  1/4 

  1/4 

 

 

1  

декабря 

Весовая категория 58 кг 

Весовая категория 79 кг  

Весовая категория 88 кг 

Весовая категория 98+ кг  

0790671811А  

0790691811А   

0790701811А 

0790731811А 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 



17 

 

2 декабря день отъезда 

32.   

Дальневосточный 

федеральный округ  

 

г. Чита 

 

Забайкальский  

край 

 

 

Л, 

КЗ 

200 39 32 5 2 не  

ниже  

III 

юниоры 

(17-19 лет) 
15  

декабря 

день приезда 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов 

всех в/к., жеребьевка. 

16 

декабря 

Весовая категория 53 кг 

Весовая категория 58 кг 

Весовая категория 64 кг 

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 79 кг  

Весовая категория 88 кг 

Весовая категория 98 кг  

 Весовая категория 98+ кг 

0790661811А  

0790671811А 

0790231811Я 

0790301811А 

0790691811А   

0790701811А    

0790721811А 

0790731811А 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

17 декабря день отъезда 

36.   

Дальневосточный 

федеральный округ  

 

г. Чита 

 

Забайкальский  

край 

 
 

Л, 

КЗ 

200 39 32 5 2 не  

ниже  

III 

 

 

юниоры 

(17-19 лет) 
15  

декабря 

день приезда 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов 

всех в/к., жеребьевка. 

16 

декабря 

БС Весовая категория 58 кг 

БС Весовая категория 64 кг 

БС Весовая категория 71 кг 

БС Весовая категория 79 кг 

БС Весовая категория 88 кг 

БС Весовая категория 98 кг 

 БС Весовая категория 98+ кг 

0790771811А 

0790781811А 

0790791811А 

0790801811А 

0790811811А 

0790831811А 

0790841811А 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

17 декабря день отъезда 

49.  

 

Дальневосточный 

федеральный округ  

 

г. Чита 

 

Забайкальский  

край 

 

Л, 

КЗ 

200 43 36 5 2 не 

ниже         

I юн 

юноши 

(15-17 лет) 

 

14  

декабря 

день приезда 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание спортсменов 

всех в/к., жеребьевка. 

15 

декабря 

Весовая категория 49 кг 

Весовая категория 53 кг 

Весовая категория 58 кг 

Весовая категория 64 кг 

Весовая категория 71 кг 

Весовая категория 79 кг  

0790651811Ю 

0790661811А  

0790671811А 

0790231811Я 

0790301811А 

0790691811А   

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 



18 

 

 Весовая категория 88 кг 

Весовая категория 98 кг  

Весовая категория 98+ кг 

0790701811А    

0790721811А 

0790731811А 

1/4 

1/4 

1/4 

16 декабря день отъезда 

50.  

 

Дальневосточный 

федеральный округ  

 

г. Чита 

 

Забайкальский  

край 

 

 

Л, 

КЗ 

200 43 36 5 2 не 

ниже         

I юн 

девушки 

(15-17 лет) 

 

14  

декабря 

день приезда 11.00-15.00 - комиссия по допуску, 

тренировка, 17.00-18.00 -взвешивание спортсменок 

всех в/к., жеребьевка. 

15 

декабря 

Весовая категория 44 кг 

Весовая категория 47 кг 

Весовая категория 50 кг 

Весовая категория 54 кг 

Весовая категория 59 кг 

Весовая категория 65 кг 

Весовая категория 72 кг 

Весовая категория 80 кг 

Весовая категория 80+ кг 

0790091811Д 

0790111811Д 

0790131811С 

0790161811С 

0790201811С 

0790241811С 

0790321811С 

0790371811Б           

0790381811Б 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

16 декабря день отъезда 

 


